
Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

17.10.2024 03:25 1/2 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.

IČO: 49241494

Sídlo/místo podnikání:

Sokolovská 394/17

18600  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: JUDr. Světlana Šmídová

E-mail: smidova@pgrlf.cz

Specifikace VZ

Název VZ: Jazyková výuka zaměstnanců PGRLF

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/19/V00056908

Dne 01.07.2019 13:01:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Jazyková výuka zaměstnanců PGRLF vysvětlení zadávací

dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí

zadavatele.

Vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatelů

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném

přehledu, přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 5.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den,

v zadávací dokumentaci zadavatel uvádí, že pokud celková cena účastníka

překročí předpokládanou hodnotu, bude účastník vyloučen.

Při předpokládané hodnotě 1 996 800,- vychází cena za 60 min 414 Kč, což

je pod hranicí realizovatelnosti.

Bylo by možné, aby zadavatel předpokládanou hodnotu navýšil, příp. aby

učástníka při překročení hodnoty nevylučoval?

Odpověď Zadavatel na uvedené ceně trvá. Nebude ji navyšovat a pokud nabídka

cenu překročí, bude účastník vyloučen.

Téměř totožný dotaz jsme již jednou zodpovídali a je u zakázky uložen.

http://www.gemin.cz/index.php?id=64840&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

17.10.2024 03:25 2/2 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

Přejeme příjemný den

Vytvořil

Jméno a příjmení Světlana Šmídová v.r.

Doručení

Datum 01.07.2019 13:02:10


